[bookmark: _GoBack]

УВЕДОМЛЕНИЕ
(на бланке организации)
Военный комиссариат
муниципального образования РБ

Департамент
мобилизационной подготовки
и специальных программ
Правительства РБ

Настоящим уведомляем, что _________________, __________ г.р. привлечен к заключению контракта о прохождении военной службы в Вооруженных силах Российской Федерации при содействии           Министерства строительства и архитектуры Республики Башкортостан

ФИО Руководителя организации

______________________________________                                     __________

Военный комиссар
______________________________________                                       _________

«Подтверждаю»

 __________________________
(Лицо, заключающее контракт)